
C - Liga 3  MIX
16 SKV Mühlheim 3 MIX - SKG BS Salmünster4 MIX :
16 KV Ober-Wöllstadt 4 MIX - SG Bad Nauheim 2 MIX :
16 spielfrei - spielfrei :
16 SKC Nidderau 3 MIX - spielfrei :
16 spielfrei - KV Karben 3 MIX :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SG Bad Nauheim 2 MIX 9 14669 14 : 4 1629,89 1629,00 8 : 0 1630,60 6 : 4 SB

2 SKV Mühlheim 3 MIX 8 12441 10 : 6 1555,13 1590,80 6 : 4 1495,67 4 : 2 SB

3 KV Karben 3 MIX 8 12364 10 : 6 1545,50 1493,75 6 : 2 1597,25 4 : 4 WÜ

4 KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 9 12594 8 : 10 1399,33 1593,25 4 : 4 1244,20 4 : 6 BA

5 SKG BS Salmünster4 MIX 10 15144 6 : 14 1514,40 1571,40 6 : 4 1457,40 0 : 10 SB

6 SKC Nidderau 3 MIX 8 12098 4 : 12 1512,25 1542,25 2 : 6 1482,25 2 : 6 WÜ

7 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0 BA

8 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0 SB

9 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0 BA

10 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0 BA

Heim Auswärts

Baier, Jasmin 454 SKV Mühlheim 3 MIX Best, Sylvia 433 SG Bad Nauheim 2 MIX

Mac Dougall, Hans Werner 439 SKV Mühlheim 3 MIX Kimes, Manuela 418 SG Bad Nauheim 2 MIX

Langer, Melanie 425 KV Ober-Wöllstadt 4 M Kielholz,Philipp 411 SKG BS Salmünster4 MIX

Gardon,Bert 420 SKV Mühlheim 3 MIX Appel, Heinrich 400 SKG BS Salmünster4 MIX

Balss, Uwe 415 SKV Mühlheim 3 MIX Dickopf, Horst 392 SG Bad Nauheim 2 MIX

Köhler, Désirée 415 KV Ober-Wöllstadt 4 M Best,Jennifer 389 SG Bad Nauheim 2 MIX

Zöltsch, Mareike 385 KV Ober-Wöllstadt 4 M Schmitt, Martina 386 SKG BS Salmünster4 MIX

Köbel, Claudia 383 KV Ober-Wöllstadt 4 M Macha,Paul 369 SKG BS Salmünster4 MIX

Brandt, Alicia 0 KV Ober-Wöllstadt 4 M Baier, Jasmin 0 SKV Mühlheim 3 MIX

Richter, Matthias 0 KV Karben 3 MIX Mac Dougall, Hans Werner 0 SKV Mühlheim 3 MIX

Baier, Jasmin 454 SKV Mühlheim 3 MIX Best, Sylvia 433 SG Bad Nauheim 2 MIX

Mac Dougall, Hans Werner 439 SKV Mühlheim 3 MIX Kimes, Manuela 418 SG Bad Nauheim 2 MIX

Langer, Melanie 425 KV Ober-Wöllstadt 4 M Kielholz,Philipp 411 SKG BS Salmünster4 MIX

       Als Mannschaft der Woche 2580 Holz
Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P
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    Die Top Ten der Woche

0

1566
1632
0
0

16. Spieltag 13.03.2016

0

1728
1608

0
0

Kl.Bender, 13.03.2016



Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
05/06

heute pers. 
Bestl

1. 4. Best, Sylvia SG Bad Nauheim 2 MIX 61 5 433,00 4 428,00 9 430,78 0 433 462

2. 6. Bremer, Ines KV Karben 3 MIX 81 4 429,75 4 408,75 8 419,25 0 0 456

3. 7. Kimes, Manuela SG Bad Nauheim 2 MIX 67 4 422,00 3 429,33 7 425,14 0 418 460

4. 10. Dickopf, Horst SG Bad Nauheim 2 MIX 39 2 412,00 4 393,75 6 399,83 0 392 434

5. 13. Köbel, Claudia KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 87 1 402,00 2 412,50 3 409,00 0 383 442

6. 15. Best,Jennifer SG Bad Nauheim 2 MIX 93 5 397,60 4 401,25 9 399,22 0 389 447

7. 16. Wollmann, Karl-Heinz SKC Nidderau 3 MIX 55 3 397,33 3 402,67 6 400,00 0 0 424

8. 18. Weigand, Edmund KV Karben 3 MIX 35 4 389,75 1 370,00 5 385,80 0 0 404

9. 19. Lüdde, Stephan KV Karben 3 MIX 63 2 389,00 1 377,00 3 385,00 0 0 395

10. 20. Ronge, Florian SKG BS Salmünster4 MIX 88 2 386,00 1 407,00 3 393,00 0 0 407

11. 21. Mac Dougall, Hans WerSKV Mühlheim 3 MIX 62 2 384,00 4 411,00 6 402,00 0 439 439 neu

12. 22. Wolf, Rita KV Karben 3 MIX 59 2 384,00 3 334,33 5 354,20 0 0 388

13. 23. Langer, Melanie KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 82 3 383,67 5 412,00 8 401,38 0 425 427

14. 24. Wieja,Ralph KV Karben 3 MIX 58 2 381,50 2 366,50 4 374,00 0 0 391

15. 27. Göller, Mario SKG BS Salmünster4 MIX 99 2 377,00 3 412,67 5 398,40 0 0 423

16. 28. Crivic, Branko SKV Mühlheim 3 MIX 63 3 375,33 2 393,50 5 382,60 0 0 395

17. 30. Schulze, Tim SKC Nidderau 3 MIX 97 4 370,25 3 386,33 7 377,14 0 0 400

18. 31. Wukasch, Monika SKC Nidderau 3 MIX 59 2 367,50 2 401,00 4 384,25 0 0 415

19. 32. Conradi, Martina SKC Nidderau 3 MIX 68 3 367,33 3 356,33 6 361,83 0 0 385

20. 33. Sirsch, Ursula KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 52 1 367,00 2 377,50 3 374,00 0 0 389

21. 34. Baier, Jasmin SKV Mühlheim 3 MIX 88 2 365,50 5 416,20 7 401,71 0 454 454 neu

22. 37. Schaffert, Klaus SKC Nidderau 3 MIX 37 3 359,00 4 379,50 7 370,71 0 0 403

23. 38. Schmitt, Martina SKG BS Salmünster4 MIX 71 2 356,50 1 365,00 3 359,33 0 386 386 neu

24. 39. Beyer, Katharina SKV Mühlheim 3 MIX 68 2 355,00 1 387,00 3 365,67 0 0 387

25. 41. Kosta, Milenko KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 65 2 354,00 1 360,00 3 356,00 0 0 366

26. 42. Balss, Uwe SKV Mühlheim 3 MIX 59 1 352,00 2 416,00 3 394,67 0 415 417

27. 43. Appel, Heinrich SKG BS Salmünster4 MIX 41 3 352,00 5 369,00 8 362,63 0 400 400 neu

28. 46. Himmel, Walter KV Karben 3 MIX 35 1 350,00 2 377,00 3 368,00 0 0 399

29. 47. Macha,Paul SKG BS Salmünster4 MIX 76 4 346,50 3 352,67 7 349,14 0 369 377

30. 60. Köhler, Désirée KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 85 0 0,00 3 400,33 3 400,33 0 415 415 neu
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 7. Best, Sylvia SG Bad Nauheim 2 MIX 9 433 3877 430,78 2662 295,78 1215 135,00 39 4,33

2. 11. Kimes, Manuela SG Bad Nauheim 2 MIX 7 418 2976 425,14 2050 292,86 926 132,29 36 5,14

3. 16. Bremer, Ines KV Karben 3 MIX 8 0 3354 419,25 2351 293,88 1003 125,38 62 7,75

4. 20. Köbel, Claudia KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 3 383 1227 409,00 856 285,33 371 123,67 25 8,33

5. 24. Mac Dougall, Hans WeSKV Mühlheim 3 MIX 6 439 2412 402,00 1719 286,50 693 115,50 55 9,17

6. 25. Baier, Jasmin SKV Mühlheim 3 MIX 7 454 2812 401,71 1990 284,29 822 117,43 74 10,57

7. 26. Langer, Melanie KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 8 425 3211 401,38 2276 284,50 935 116,88 71 8,88

8. 27. Köhler, Désirée KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 3 415 1201 400,33 853 284,33 348 116,00 26 8,67

9. 28. Wollmann, Karl-Heinz SKC Nidderau 3 MIX 6 0 2400 400,00 1704 284,00 696 116,00 67 11,17

10. 29. Dickopf, Horst SG Bad Nauheim 2 MIX 6 392 2399 399,83 1668 278,00 731 121,83 56 9,33

11. 30. Best,Jennifer SG Bad Nauheim 2 MIX 9 389 3593 399,22 2553 283,67 1040 115,56 75 8,33

12. 32. Göller, Mario SKG BS Salmünster4 MIX 5 0 1992 398,40 1372 274,40 620 124,00 40 8,00

13. 33. Balss, Uwe SKV Mühlheim 3 MIX 3 415 1184 394,67 859 286,33 325 108,33 35 11,67

14. 34. Ronge, Florian SKG BS Salmünster4 MIX 3 0 1179 393,00 826 275,33 353 117,67 26 8,67

15. 36. Weigand, Edmund KV Karben 3 MIX 5 0 1929 385,80 1409 281,80 520 104,00 54 10,80

16. 37. Lüdde, Stephan KV Karben 3 MIX 3 0 1155 385,00 834 278,00 321 107,00 30 10,00

17. 39. Wukasch, Monika SKC Nidderau 3 MIX 4 0 1537 384,25 1046 261,50 491 122,75 39 9,75

18. 40. Crivic, Branko SKV Mühlheim 3 MIX 5 0 1913 382,60 1368 273,60 545 109,00 61 12,20

19. 44. Schulze, Tim SKC Nidderau 3 MIX 7 0 2640 377,14 1895 270,71 745 106,43 93 13,29

20. 45. Sirsch, Ursula KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 3 0 1122 374,00 777 259,00 345 115,00 34 11,33

21. 46. Wieja,Ralph KV Karben 3 MIX 4 0 1496 374,00 1076 269,00 420 105,00 44 11,00

22. 48. Schaffert, Klaus SKC Nidderau 3 MIX 7 0 2595 370,71 1848 264,00 747 106,71 82 11,71

23. 50. Himmel, Walter KV Karben 3 MIX 3 0 1104 368,00 796 265,33 308 102,67 40 13,33

24. 51. Beyer, Katharina SKV Mühlheim 3 MIX 3 0 1097 365,67 814 271,33 283 94,33 54 18,00

25. 53. Appel, Heinrich SKG BS Salmünster4 MIX 8 400 2901 362,63 2147 268,38 754 94,25 134 16,75

26. 55. Conradi, Martina SKC Nidderau 3 MIX 6 0 2171 361,83 1538 256,33 633 105,50 98 16,33

27. 57. Schmitt, Martina SKG BS Salmünster4 MIX 3 386 1078 359,33 765 255,00 313 104,33 42 14,00

28. 58. Kosta, Milenko KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 3 0 1068 356,00 800 266,67 268 89,33 46 15,33

29. 60. Wolf, Rita KV Karben 3 MIX 5 0 1771 354,20 1327 265,40 444 88,80 76 15,20

30. 62. Macha,Paul SKG BS Salmünster4 MIX 7 369 2444 349,14 1898 271,14 546 78,00 106 15,14
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

C - Liga 3  MIX 16. Spieltag

Klub Klub
SKV Mühlheim 3 MIX 1728 : 1566 SKG BS Salmünster4 MIX
Name Kegel Kegel Name

Gardon,Bert 420 386 Schmitt, Martina
Mac Dougall, Hans Werner 439 400 Appel, Heinrich
Balss, Uwe 415 369 Macha,Paul
Baier, Jasmin 454 411 Kielholz,Philipp

Betz, Manuel

Klub Klub

KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 1608 : 1632 SG Bad Nauheim 2 MIX
Name Kegel Kegel Name

Zöltsch, Mareike 385 392 Dickopf, Horst
Köhler, Désirée 415 389 Best,Jennifer
Köbel, Claudia 383 418 Kimes, Manuela
Langer, Melanie 425 433 Best, Sylvia
Dietz, Jennifer Kimes,Christoph
Schauer, Colette Blum, Ariane

Klub Klub

spielfrei 0 : 0 spielfrei
Name Kegel Kegel Name

Klub Klub

SKC Nidderau 3 MIX 0 : 0 spielfrei
Name Kegel Kegel Name

Conradi, Martina
Schaffert, Klaus
Wollmann, Karl-Heinz
Wukasch, Monika
Schulze, Tim
Weber, Alexandra

Klub Klub

spielfrei 0 : 0 KV Karben 3 MIX
Name Kegel Kegel Name

Bedacht, Frank
Bremer, Ines
Frank, Gernot
Lisowski, Gerhard
Lüdde, Stephan
Weigand, Edmund


